Menetapkan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati  

Kabupaten Teluk Bintuni Tahun 2024 dengan perolehan 

suara sebagai berikut: 

1. Pasangan Calon nomor urut 1 atas nama Yohanis 

Manibuy, S.E., M.H. - Joko Lingara dengan 

perolehan suara sah sebanyak 21068 (Dua Puluh 

Satu Ribu Enam Puluh Delapan); 

2. Pasangan Calon nomor urut 2 atas nama Daniel 

Asmorom, SH.,MM - Dr. Alimudin Baedu, MM 

dengan perolehan suara sah sebanyak 16130 (Enam 

Belas Ribu Seratus Tiga Puluh); 

3. Pasangan Calon nomor urut 3 atas nama Robert 

Manibuy.,SH., MM - Ali Ibrahim Bauw , SE.MT 

dengan perolehan suara sah sebanyak 3468 (Tiga 

Ribu Empat Ratus Enam Puluh Delapan); 

KETIGA :  Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati  Kabupaten 

Teluk Bintuni Tahun 2024 sebagaimana dimaksud 

dalam Diktum KESATU dan Diktum KEDUA ditetapkan 

dalam Keputusan ini dan sekaligus sebagai 

pengumuman pada hari Rabu tanggal Empat bulan